
35.KERGEJÕUSTIKUVÕISTLUS VANAD OLÜMPIAALAD

29.JUULI 2023.A. SUURE-JAANI STAADION

MEHED

60m jooks püstilähtest

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI AEG
1 Arko-Sten Maalmeister 5/20/2006 Viljandi SK 7.85

2 Joel Uustal 12/18/2000 SK Vanad Olümpiaalad8.20

3 Robin Vahi 9/27/1999 Tartu 8.28

4 Oliver Org 3/2/2009 Suure-Jaani 8.69

5 miili jooks

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI AEG
1 Siim Hansmann 5/20/1983 Team SKY 29.29,37
2 Raivo Nõmm 3/10/1976 Myfit Run 30.08,21
3 Jüri Siht 3/1/1964 VAK Staier 34.33,53
4 Madis Annus 4/27/1980 Hiiumaa JK 35.50,01

Paigalt kaugushüpe

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1 KATSE 2.KATSE3.KATSE4.KATSE

PARIM 

TULEM

US

1 Sven Lillimägi 10/25/1995 Aruküla KJK 2.65 2.75 2.55 x 2.75

2 Juhan Eerik Sova 9/15/2000 Põhja-Sakala vald 2.52 2.62 2.71 2.49 2.71

3 Airo-Sten Maalmeister 5/20/2006 Viljandi 2.70 x 2.69 x 2.70

4 Oliver Org 3/2/2009 Suure-Jaani x 2.30 2.35 2.,25 2.35

5 Robin Vahi 9/27/1999 Tartu 2.11 2.24 x 2.31 2.31

Paigalt kolmikhüpe

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1 KATSE 2.KATSE3.KATSE4.KATSE

PARIM 

TULEM

US

1 Oliver Org 3/2/2009 Suure-Jaani 6.48 6.75 6.92 7.13 7.13

2 Airo-Sten Maalmeister 5/20/2006 Viljandi 7.08 6.70 6.98 6.91 7.08



3 Madis Annus 4/27/1980 Hiiumaa JK 5.50 6.11 5.86 5.96 6.11

Paigalt kõrgushüpe

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI Algkõrgus Tulemus

1 Airo-Sten Maalmeister 5/20/2006 Viljandi SK 1.10 1.37

2 Juhan Eerik Sova 9/15/2000 Põhja-Sakala vald 1.10 1.19

3 Mattias Umal Suure-Jaani 1.10 1.16

4 Robin Vahi 9/27/1999 Tartu 1.10 1.16

Kuulitõuge mõlema käega

TUGEVAM KÄSI NÕRGEM KÄSI

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1.KATSE 2.KATSE3.KATSE4.KATSE1.KATSE2.KATSE3.KATSE4.KATSE

TUGEVA

M+NÕRG

EM KÄSI

1 Sven Lillimägi 10/25/1995 Aruküla KJK 13.85 14.22 x x 10.40 x 10.19 x 24.62

2 Meigo Tammsaar 8/20/1990 Tartu 11.06 11.62 x 11.21 9.58 9.44 9.70 9.14 21.32

3 Priit Päkko 6/10/1984 TÜ ASK 11.16 x x 10.85 7.55 8.50 9.02 8.92 20.18

4 Teet Nõgesmaa 7/24/1982 KJS Sakala 9.98 10.37 10.12 10.14 6.93 x 7.16 7.12 17.53

5 Juhan Eerik Sova 9/15/2000 Põhja-Sakala vald 9.58 9.62 9.88 9.87 6.81 x 7.07 7.19 17.07

6 Airo-Sten Maalmeister 5/20/2006 Viljandi SK 6.71 7.01 x 7.56 4.73 x 5.35 4.83 12.91

7 Robin Vahi 9/27/1999 Tartu 6.03 6.02 6.55 6.28 5.45 x 5.18 5.44 12.00

8 Oliver Org 3/2/2009 Suure-Jaani SK 5.62 5.69 5.71 5.68 x 3.51 2.78 4.12 9.83

Kettaheide mõlema käega

TUGEVAM KÄSI NÕRGEM KÄSI

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1.KATSE 2.KATSE3.KATSE4.KATSE1.KATSE2.KATSE3.KATSE4.KATSE

TUGEVA

M+NÕRG

EM KÄSI

1 Meigo Tammsaar 8/20/1990 Tartu 44.50 44.83 45.98 x 33.83 31.99 32.95 x 79.81

2 Egert Miljan 3/4/1992 SK Fortis 43.37 40.69 41.83 44.04 31.01 34.03 x 34.44 78.48

2 Sven Lillimägi 10/25/1995 Aruküla KJK 41.13 40.33 x 39.96 26.83 x x 32.31 73.44

4 Priit Päkko 6/10/1984 TÜ ASK 40.37 40.93 x 39.51 31.15 30.93 x x 72.08

5 Juhan Eerik Sova 9/15/2000 Põhja-Sakala vald 27.14 x 24.66 27.31 17.09 15.54 x 18.27 45.58

6 Teet Nõgesmaa 7/24/1982 KJS Sakala x 28.01 x 26.65 15.19 x x 14.89 43.20



7 Airo-Sten Maalmeister 5/20/2006 Viljandi x 19.19 19.16 22.71 13.26 14.90 12.97 15.89 38.60

Odavise mõlema käega

TUGEVAM KÄSI NÕRGEM KÄSI

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1.KATSE 2.KATSE3.KATSE4.KATSE1.KATSE2.KATSE3.KATSE4.KATSE

TUGEVA

M+NÕRG

EM KÄSI

1 Sven Lillimägi 10/25/1995 Aruküla KJK 38.77 37.80 39.85 38.92 21.50 24.43 25.93 26.85 66.70

2 Juhan Eerik Sova 9/15/2000 Põhja-Sakala vald 32.29 36.90 39.16 36.38 x x 18.00 19.18 58.34

3 Teet Nõgesmaa 7/24/1982 KJS Sakala 39.55 40.60 41.10 40.42 x x x 16.90 58.00

4 Joel Uustal 12/18/2000 SK Vanad Olümpiaalad34.50 37.18 x x 16.90 20.37 20.10 x 57.55

5 Oliver Org 3/2/2009 Suure-Jaani 17.40 18.75 21.26 19.80 x 12.03 x 13.30 34.56

6 Airo-Sten Maalmeister 5/20/2006 Viljandi 12.82 x 10.40 11.12 7.40 8.38 10.11 x 22.93

Raskusheide 25,4 kg

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1 KATSE 2.KATSE3.KATSE4.KATSE

PARIM 

TULEM

US

1 Sven Lillimägi 10/25/1995 Aruküla KJK x 6.55 7.79 x 7.79

2 Meigo Tammsaar 8/20/1990 Tartu 5.68 6.68 7.03 x 7.03

3 Priit Päkko 6/10/1984 TÜ ASK x 5.01 5.21 x 5.21

4 Juhan Eerik Sova 9/15/2000 Põhja-Sakala vald 3.95 4.03 4.49 4.53 4.53

NAISED

60m jooks püstilähtest

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI AEG
1 Carmen Markus 9/3/2007 Suure-Jaani SK 8.45

2 Hannaliisa Rohumägi 8/9/2008 VAK Staier 8.70

3 Anne Helenurm 1/23/1986 SK Augur 9.00

4 Karin Mägi 8/1/1988 Viljandi 9.25

5 Lisette Kask 3/4/2007 KJS Sakala 9.70

Paigalt kaugushüpe



Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1 KATSE 2.KATSE3.KATSE4.KATSE

PARIM 

TULEM

US

1 Anne Helenurm 1/23/1986 SK Augur 2.32 2.25 2.27 2.29 2.32

2 Lisette Kask 3/4/2007 KJS Sakala 2.19 2.22 2.13 2.25 2.25

3 Carmen Markus 9/3/2007 Suure-Jaani SK 2.04 2.04 2.10 2.21 2.21

4 Karin Mägi 8/1/1988 Viljandi 2.07 2.04 2.03 2.15 2.15

5 Hannaliisa Rohumägi 8/9/2008 VAK Staier 1.83 1.96 1.90 1.91 1.96

Paigalt kolmikhüpe

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1 KATSE 2.KATSE3.KATSE4.KATSE

PARIM 

TULEM

US

1 Lisette Kask 3/4/2007 KJS Sakala 6.49 6.37 x 6.59 6.59

2 Anne Helenurm 1/23/1986 SK Augur 6.41 6.49 6.51 6.57 6.57

3 Hannaliisa Rohumägi 8/9/2008 VAK Staier 6.17 5.91 6.24 6.25 6.25

4 Hedvig Pärnmäe 8/15/2009 KJS Sakala 6.23 6.22 6.09 x 6.23

Paigalt kõrgushüpe

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI Algkõrgus Tulemus

1 Carmen Markus 7/3/2007 Suure-Jaani SK 1.00 1.11

2 Lisette Kask 3/4/2007 KJS Sakala 1.00 1.11

3 Hannaliisa Rohumägi 8/9/2008 VAK Staier 1.00 1.08

4 Anne Helenurm 1/23/1986 SK Augur 1.00 1.05

5 Hedvig Pärnmäe 8/15/2009 KJS Sakala 1.00 1.05

Kuulitõuge mõlema käega

TUGEVAM KÄSI NÕRGEM KÄSI

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1.KATSE 2.KATSE3.KATSE4.KATSE1.KATSE2.KATSE3.KATSE4.KATSE

TUGEVA

M+NÕRG

EM KÄSI

1 Kertu Tooming 9/5/2007 KJS Sakala 10.26 10.01 x 10.74 5.77 6.37 6.61 6.85 17.59

2 Karin Mägi 8/1/1988 Viljandi SVK 9.79 9.74 10.12 7.69 6.48 7.14 7.45 7.47 17.59

3 Deneli Ojala 3/13/2008 KJS Sakala x 9.22 9.15 x 6.98 x 6.39 x 16.20

4 Carmen Markus 9/3/2007 Suure-Jaani SK 7.66 7.54 7.63 6.94 5.57 5.29 5.66 5.89 13.55

5 Lisette Kask 3/4/2007 KJS Sakala 6.46 6.54 6.92 x 4.52 5.23 5.31 4.99 12.23



6 Anne Helenurm 1/23/1986 SK Augur 6.91 6.84 6.82 6.69 4.39 4.76 5.01 4.53 11.92

Kettaheide mõlema käega

TUGEVAM KÄSI NÕRGEM KÄSI

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg KLUBI 1.KATSE 2.KATSE3.KATSE4.KATSE1.KATSE2.KATSE3.KATSE4.KATSE

TUGEVA

M+NÕRG

EM KÄSI

1 Kertu Tooming 9/5/2007 KJS Sakala 30.31 31.46 30.50 32.50 x 17.47 18.21 16.65 50.71

2 Deneli Ojala 3/13/2008 KJS Sakala 23.67 25.45 x 29.81 19.80 18.49 14.27 20.44 50.25

3 Lisette Kask 3/4/2007 KJS Sakala 16.97 16.41 19.46 19.57 10.13 10.97 12.92 12.16 32.49

4 Anne Helenurm 1/23/1986 SK Augur x 14.69 18.68 17.28 9.92 x x 9.31 28.60

Odavise mõlema käega

TUGEVAM KÄSI NÕRGEM KÄSI

Jrk.nrNIMI EESNIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.KATSE 2.KATSE3.KATSE4.KATSE1.KATSE2.KATSE3.KATSE4.KATSE

TUGEVA

M+NÕRG

EM KÄSI

1 Kertu Tooming 9/5/2007 KJS Sakala 35.05 34.06 33.50 36.97 x 11.62 16.28 16.47 53.44

2 Carmen Markus 9/3/2007 Suure-Jaani SK 25.99 24.89 24.65 24.27 11.84 14.39 14.50 15.14 41.13

3 Deneli Ojala 3/13/2008 KJS Sakala x 26.35 27.51 x x 12.48 x x 39.99

4 Lisette Kask 3/4/2007 KJS Sakala 23.79 20.23 22.21 20.82 x 9.91 10.67 11.97 35.76

5 Anne Helenurm 1/23/1986 SK Augur 17.28 17.75 18.65 17.94 10.81 9.08 11.51 11.68 30.33

POISID 

60m jooks püstilähtest

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg Klubi AEG

AEG 

FINAALI

S

1 Oliver Meinbek 9/23/2009 KJS Sakala 8.30 8.55

2 Rami Gouram 9/11/2010 SV Bau Uninon 9.00 9.05

3 Oliver Hommik 3/10/2012 SK Vanad Olümpiaalad9.51 9.60

4 Mairold Kullama 7/16/2012 KJS Sakala 9.60 10.00

5 Pärtel Pelt 2/17/2011 SK Audentes 9.69

6 Silver Õitspuu 10/29/2014 Paide 10.75

7 Kustav Pelt 10/3/2012 SK Audentes 11.51

8 Kigor Sööt 5/1/2018 SK Augur 11.85

9 Eke Hommik 2/12/2018 Karksi-Nuia Lasteaed12.70



10 Otto Pelt 7/13/2018 SK Audentes 13.33

11 Evert Iko Ehrstein 5/12/2018 Lõhavere 14.01

12 Ragnar Ilves 5/5/2017 Kõidema 14.07

Paigalt kaugushüpe

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg Klubi 1 KATSE 2.KATSE3.KATSE4.KATSE

PARIM 

TULEM

US

1 Oliver Meinbek 9/23/2009 KJS Sakala 2.18 2.36 2.42 2.53 2.53

2 Rami Gouram 9/11/2010 SV Bau Union 1.82 1.93 2.14 2.19 2.19

3 Mairold Kullama 7/16/2012 KJS Sakala 1.89 1.84 1.93 1.87 1.93

4 Pärtel Pelt 2/17/2011 SK Audentes 1.78 1.82 1.74 1.75 1.82

5 Oliver Hommik 3/10/2012 SK Vanad Olümpiaalad1.56 1.63 1.62 1.62 1.63

6 Silver Õitspuu 10/29/2014 Paide 1.43 1.58 1.58 1.31 1.58

7 Martin Metus 12/31/2014 Tallinn 1.52 1.44 1.55 1.48 1.55

8 Marek Metus 11/23/2012 Tallinn 1.54 1.53 x x 1.54

9 Kustav Pelt 10/3/2012 SK Audentes x 1.45 1.53 1.49 1.53

10 Kigor Sööt 5/1/2018 SK Augur 1.34 1.32 1.23 1.19 1.34

11 Otto Pelt 7/13/2018 SK Audentes 1.12 1.28 x 1.15 1.28

12 Eke Hommik 2/12/2018 Karksi-Nuia 1.21 1.13 1.25 1.11 1.25

13 Ragnar Ilves 5/5/2017 Põhja-Sakala vald 1.21 0.99 1.00 1.17 1.21

14 Evert Iko Ehrstein 5/12/2018 Lõhavere 1.07 x 1.10 1.10 1.10

15 Jakob Tormis Hommik 2/21/2022 SK Vanad Olümpiaalad0.14 0.06 x x 0.14

Kuulitõuge mõlema käega

TUGEVAM KÄSI NÕRGEM KÄSI

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg Klubi 1 KATSE 2.KATSE3.KATSE4.KATSE1 KATSE2.KATSE3.KATSE4.KATSE

TUGEVA

M +  

NÕRGEM 

KÄSI

1 Oliver Meinbek 9/23/2009 KJS Sakala 7.22 7.88 7.83 7.89 6.42 6.65 6.73 x 14.62

2 Rami Gouram  9/11/2010 SV Bau Union x 5.56 5.55 5.71 3.03 3.44 4.12 3.43 9.83

3 Oliver Hommik 3/10/2012 SK Vanad Olümpiaalad4.98 5.32 5.52 4.86 3.74 4.16 3.18 x 9.68

4 Mairold Kullamaa 7/16/2012 KJS Sakala 5.48 5.24 4.70 5.23 x 4.13 3.87 3.48 9.61

5 Marek Metus 11/23/2012 Tallinn 3.11 2.86 x 2.26 2.24 1.58 1.73 2.34 5.45

6 Martin Metus 12/31/2014 Tallinn 2.39 x 2.28 2.44 x 1.78 1.82 2.29 4.73

5 Pärt Kärner 4/21/2015 Tartu 1.58 2.25 2.20 2.33 1.51 1.81 1.96 2.16 4.49

TÜDRUKUD



60m jooks püstilähtest

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg Klubi AEG

AEG 

FINAALI

S

1 Hedvig Pärnmäe 8/15/2009 KJS Sakala 8.70 8.45

2 Kiara Sööt 2/23/2012 Tallinna Kalev 8.75 8.90

3 Lore Ehrstein 7/23/2010 Lõhavere 9.20 9.20

4 Gelli Õunap 2/16/2010 SK Vanad Olümpiaalad9.45 9.52

5 Kimbra Sööt 3/26/2015 Tallinna Kalev 9.80

6 Maris Miil 3/22/2011 Suure-Jaani SK 9.85

7 Anni Hommik 3/14/2016 Karksi-Nuia 12.90

8 Marta Hommik 4/8/2017 SK Vanad Olümpiaalad14.33

Paigalt kaugushüpe

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg Klubi 1 KATSE 2.KATSE3.KATSE4.KATSE

PARIM 

TULEM

US

1 Hedvig Pärnmäe 8/15/2009 KJS Sakala 2.05 2.01 2.09 2.09 2.09

2 Kiara Sööt 2/23/2012 Tallinna Kalev 2.08 2.00 2.00 2.03 2.08

3 Lore Ehrstein 7/23/2010 Lõhavere 2.00 2.03 2.05 2.00 2.05

4 Gelli Õunap 2/16/2010 SK Vanad Olümpiaalad1.96 1.89 1.80 1.91 1.96

5 Maris Miil 3/22/2011 Suure-Jaani SK 1.69 1.62 1.66 1.55 1.69

6 Kimbra Sööt 3/26/2015 Tallinna Kalev 1.60 1.69 1.61 1.65 1.69

7 Anni Hommik 3/14/2016 Karksi-Nuia 1.11 1.09 1.24 1.06 1.24

8 Marta Hommik 4/8/2017 SK Vanad Olümpiaalad0.90 0.98 0.87 0.97 0.98

9 Linde Taal 9/20/2018 Norra 0.68 0.68 0.80 0.86 0.86

10 Mia Mettus 8/16/2021 Tallinn 0.20 0.18 0.14 0.14 0.20

Kuulitõuge mõlema käega

TUGEVAM KÄSI NÕRGEM KÄSI

Jrk.nrEesnimi Nimi Sünniaeg Klubi 1 KATSE 2.KATSE3.KATSE4.KATSE1 KATSE2.KATSE3.KATSE4.KATSE

TUGEVA

M +  

NÕRGEM 

KÄSI

1 Hedvig Pärnmäe 8/15/2009 KJS Sakala 7.53 7.45 x x 4.21 3.91 5.43 5.83 13.36

2 Gelli Õunap 2/16/2010 SK Vanad Olümpiaalad7.15 6.48 5.52 6.25 x x 4.44 4.85 12.00

3 Kiara Sööt 2/23/2012 Tallinna Kalev 5.09 4.76 5.53 5.38 3.05 3.96 4.77 4.32 10.30

4 Maris Mill 3/22/2011 Suure-Jaani SK 4.57 4.04 4.60 4.46 3.59 4.08 3.98 3.80 8.68


